
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
19.12.2018              Енакиево        № 868 

 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменений  
в распоряжения главы 
администрации города Енакиево 
 
 
 На основании пунктов 3.2.3., 4.1. Положения об администрации города 
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города 
Енакиево от 23.01.2015 № 10, руководствуясь распоряжением главы 
администрации города Енакиево от 10.06.2015 № 177 «Об утверждении 
Временного Положения об аренде имущества муниципальной/коммунальной 
собственности муниципальной общины города Енакиево и Временной 
Методики расчета и порядка использования платы за аренду имущества 
муниципальной/коммунальной собственности муниципальной общины города 
Енакиево» (с изменениями), рассмотрев протокол заседания постоянно 
действующей комиссии по аренде имущества муниципальной/коммунальной 
собственности города Енакиево от 04.12.2018, письма Министерства юстиции 
Донецкой Народной Республики от 02.11.2018 № 12-6-187 и общества 
с ограниченной ответственностью «Велкомнет» от 29.11.2018 № 23,  
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города 
Енакиево от 03.07.2018 № 441 «О предоставлении согласия управлению 
жилищно-коммунального хозяйства администрации города Енакиево 
на заключение договоров аренды муниципального/коммунального имущества, 
принадлежащего муниципальной общине города Енакиево»: 
 
 1.1. Исключить пункт 4. 
 
 1.2. Считать пункты 5-8 соответственно пунктами 4-7. 
 
 2. Внести изменения в распоряжение главы администрации города 
Енакиево от 09.11.2018 № 752 «О предоставлении согласия управлению 
жилищно-коммунального хозяйства администрации города Енакиево на 
перезаключение договоров аренды муниципального/коммунального имущества, 
принадлежащего муниципальной общине города Енакиево»: 



 2
 2.1. Исключить пункт 8. 
 
 2.2. Считать пункты 9-17 соответственно пунктами 8-16. 
 
 3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 4. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего 
распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.  
 
 5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на 
заместителя главы администрации города Енакиево. 
 
 
 
Глава администрации 
города Енакиево  



 3
 


